PAGE
4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта   2011г.                                                                                                    №  21
Об утверждении списка юбиляров,

зарегистрированных в МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава муниципального образования Низинское сельское поселение  (новая редакция, 2007г.), предложением  главы местной администрации Конининой Е.В. Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить список  жителей, зарегистрированных в МО Низинское сельское поселение и достигших в 2011г. возраста 80, 85, 90 лет (Приложение №1).
    2. Настоящее Решение подлежит использовать местной администрацией для осуществления выплат согласно нормативным правовым актам  об оказании материальной помощи и социальных выплат жителям МО Низинское сельское поселение за счет средств местного бюджета, на 2011г.
    3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
    4.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  главу местной администрации Конинину Е.В.

Глава муниципального образования

Низинское сельское  поселение                                                                     С.В.Никончук

Приложение №1
Утверждено

решением Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от 17 марта 2011г. № 21
СПИСОК
жителей, зарегистрированных в МО Низинское сельское поселение
и достигших в 2011г. возраста 80, 85, 90 лет
	Список юбиляров
	Возраст
Дата рождения
	Место жительства

	1.
	Соловьев Андрей Андреевич
	80 лет,
03.01.1931 г.
	пос. Жилгородок, Санинское ш., д.4, кв.19

	2.
	Стукальцева Ирина Сенальтевна
	90 лет,
01.01.1921г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.6, кв.14

	3.
	Галикова Екатерина Ильинична
	80 лет,
23.03.1931г.
	пос. Жилгородок, Санинское ш., д.5, кв.6

	4.
	Смирнов Виталий Иванович
	80 лет,
24.03.1931г.
	дер. Владимировка,

д. 1А

	5.
	Крюкова Галина Андреевна
	80 лет,
01.04.1931г.
	дер. Марьино, д.42

	6.
	Москалева Мария Васильевна
	80 лет,
02.04.1931г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.2, кв.17

	7.
	Веселова Августа Александровна
	80 лет,
12.04.1931г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.5, кв.78

	8.
	Буканова Мария Андреевна
	85 лет,
20.04.1926г.
	дер. Владимировка, д.7

	9.
	Русаков Иосиф Егорович
	85 лет,
25.04.1926г.
	дер. Низино,

 ул. Победы,

д. 12

	10.
	Горячева Галина Ивановна
	80 лет,
31.05.1931г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.2, кв.13

	11.
	Власова Ольга Дмитриевна
	90 лет,
06.06.1921г.
	дер. Ольгино, д.11

	12.
	Шурлыкина Лариса Ивановна
	85 лет,
10.06.1926г.
	дер. Низино,

ул.Новая, д.2

	13.
	Усольцева Анна Павловна
	90 лет,
10.06.1921г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.12, кв.21

	14.
	Чибизов Анатолий Михайлович
	80 лет,
12.06.1931г
	дер.Низино, ул. Центральная, д.9, кв.41

	15.
	Ковалевская Тамара Петровна
	80 лет,
21.06.1931г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.8, кв.35

	16.
	Кулева Айно Яковлевна
	90 лет,
24.07.1921г.
	дер. Санино, д.19

	17.
	Лапшин Александр Степанович
	80 лет,
29.08.1931г.
	пос. Жилгородок, Санинское ш., д.6, кв.27

	18.
	Скоробогатова Айно Ивановна
	85 лет,
08.09.1926г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.4, кв.4

	19.
	Войкова Людмила Филипповна
	90 лет,
12.09.1921г.
	пос. Жилгородок, Санинское ш., д.6, кв.39

	20.
	Гузева Надежда Сергеевна
	80 лет,
21.09.1931г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.5, кв.95

	21.
	Тырышкина Александра Федоровна
	80 лет,
01.10.1931г.
	пос. Жилгородок, Санинское ш., д.1, кв.8

	22.
	Карпенко Наталья Григорьевна
	85 лет,
18.10.1926г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.11, кв.30

	23.
	Иванова Римма Григорьевна
	80 лет,
30.10.1931г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.4, кв.22

	24.
	Яковлева Евдокия Поликарповна
	80 лет,
01.11.1931г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.8, кв.17

	25.
	Никулина Надежда Васильевна
	80 лет,
04.11.1931г.
	пос. Жилгородок, Санинское ш., д.6, кв.55

	26.
	Титов Николай Иванович
	85 лет,
21.11.1926г.
	пос. Жилгородок, Санинское ш., д.5, кв.3

	27.
	Деревцов Валерий Иванович
	80 лет,
11.12.1931г.
	пос. Жилгородок, Санинское ш., д.6, кв.5

	28.
	Пенских Евгения Андреевна
	85 лет,
12.12.1926г.
	дер. Ольгино,

 ул. Полевая, д.1

	29.
	Добровольская Мария Порфирьевна
	85 лет,
25.12.1926г.
	дер. Ольгино, д.3

	30.
	Богданова Нина Сергеевна
	85 лет,
26.12.1926г.
	дер. Низино, ул. Центральная, д.5, кв.92